COGNOME
CANDIDATA

PAGANELLI

CORBUCCI

FRATELLINI

SABATINO

TAFUTO

FONTECCHIO

CANESTRELLI

SORRENTINO

ROCCHINI

ANGELUCCI

PANFILI

BARCACCIA

URBANI

SPERANDIO

CIMBALO

GRUPPO 9_ELENCO DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO GIA' OSSERVATORI ESTERNI, AMMESSI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI OSSERVATORE ESTERNO PER LA SOMMINISTRAZIONE DELLE PROVE INVALSI a.s. 2024/2025
LA/IL DOCENTE DICHIARA

MARTA

FRANCESCA

LOREDANA

AMELIA

STEFANIA

GIULIA

MARIA CRISTINA

LUCIA

FRANCA

FRANCESCO

DOMENICO

FIORELLA

DANIELA

ANNA

CARMELINA

DI NASCITA

19820422

19811026

19790408

19780620

19710109

19691208

19680411

19670422

19640807

19620527

19620214

19601207

19570728

19560924

19560211

PGEE05800L "DI VITTORIO"/2° CIRC.
UMBERTIDE

PGIC85900A I.C. PERUGIA 11

PGEE01700A "DON BOSCO" BASTIA U.

PGISO3300A I.P. "CAVOUR-MARCONI-
PASCAL" PERUGIA

PGIC84300R I.C. BASTIA 1

PGTF040001 I.T.T. "L. DA VINCI" FOLIGNO

PGPS030008 LICEO "G. ALESSI" PERUGIA

TRIC81400C I.C. ACQUASPARTA

PGIS013005 I.0. "ROSSELLI-RASETT!"
CASTIGLIONE D/L

PGIS01100D I.1.S. "CIUFFELLI-EINAUDI"
TODI

PGMM21400G SCUOLA | GRADO
"MASTRO GIORGIO-NELLI" GUBBIO

PGIC853008B I.C. PERUGIA 14

NON IN SERVIZIO

NON IN SERVIZIO

NON IN SERVIZIO

2024

2021

2023

2022

2019

2021

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2021

2023

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In servizio scolastico

In quiescenza da non piu
di 3 anni scolastici

In quiescenza da non piu
di 3 anni scolastici

In quiescenza da non piu
di 3 anni scolastici

SELEZIONE DEI PERIODI DI PARTECIPAZIONE ALLE RILEVAZIONI

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -
GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13;

Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. |l grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -
GRADO 2-5;

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 o0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. |l grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13;

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -
GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. |l grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -
GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8

Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. |l grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13

7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) -

GRADO 2-5;Finestra: 1, 2, 3 0 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. | grado - 3 giornate) - GRADO 8;Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) - GRADO 10;Finestra:

11, 12, 0 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. Il grado - 3 giornate) GRADO 13;

10,

10,



