	GRUPPO 9_EL	ENCO DOCENTI A TE	MPO INDETERMINATO GIA' OSSERVATORI	ESTERNI, AMMES	SSI PER IL CONFERIMENTO	DI INCARICHI DI OSSERVATORE ESTERNO PER LA SOMMINISTRAZIONE DELLE PROVE INVALSI a.s. 2024/2025
COGNOME CANDIDATA/O	NOME CANDIDATA/O	DATA DI NASCITA	SEDE DI SERVIZIO - 2024/2025	A.S. OSSERVATORE	LA/IL DOCENTE DICHIARA DI TROVARSI:	SELEZIONE DEI PERIODI DI PARTECIPAZIONE ALLE RILEVAZIONI
PAGANELLI	MARTA	19820422	PGEE05800L "DI VITTORIO"/2° CIRC. UMBERTIDE	2019	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2* Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5* Primaria) [N.B.: le classi 2* e 5* sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3* sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 8;
CORBUCCI	FRANCESCA	19811026	PGIC85900A I.C. PERUGIA 11	2024	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 8; Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. II grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13;
FRATELLINI	LOREDANA	19790408	PGEE01700A "DON BOSCO" BASTIA U.	2021	In servizio scolastico	Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5* sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13; Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2* sc. Sec. II grado - 3 giornate) - GRADO 10
SABATINO	AMELIA	19780620	PGIS03300A I.P. "CAVOUR-MARCONI- PASCAL" PERUGIA	2023	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
TAFUTO	STEFANIA	19710109	PGIC84300R I.C. BASTIA 1	2022	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5;
FONTECCHIO	GIULIA	19691208	PGTF040001 I.T.T. "L. DA VINCI" FOLIGNO	2019	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 8; Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2° sc. Sec. II grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
CANESTRELLI	MARIA CRISTINA	19680411	PGPS030008 LICEO "G. ALESSI" PERUGIA	2021	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2º Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5º Primaria) [N.B.: le classi 2º e 5º sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3º sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5º sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13;
SORRENTINO	LUCIA	19670422	TRIC81400C I.C. ACQUASPARTA	2019	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 8
ROCCHINI	FRANCA	19640807	PGIS013005 I.O. "ROSSELLI-RASETTI" CASTIGLIONE D/L	2019	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2" Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5" Primaria) [N.B.: le classi 2" e 5" sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3" sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5" sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
ANGELUCCI	FRANCESCO	19620527	PGIS01100D I.I.S. "CIUFFELLI-EINAUDI" TODI	2019	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2° Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5° Primaria) [N.B.: le classi 2° e 5° sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3° sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5° sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
PANFILI	DOMENICO	19620214	PGMM21400G SCUOLA I GRADO "MASTRO GIORGIO-NELLI" GUBBIO	2020	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2" Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5" Primaria) [N.B.: le classi 2" e 5" sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3" sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5" sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
BARCACCIA	FIORELLA	19601207	PGIC85300B I.C. PERUGIA 14	2019	In servizio scolastico	7 e 9 maggio 2025 (classi 2* Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5* Primaria) [N.B.: le classi 2* e 5* sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3* sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 8
URBANI	DANIELA	19570728	NON IN SERVIZIO	2019	In quiescenza da non più di 3 anni scolastici	Finestra: 12, 13 o 14 maggio 2025 (classi 2* sc. Sec. II grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5* sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
SPERANDIO	ANNA	19560924	NON IN SERVIZIO	2021	In quiescenza da non più di 3 anni scolastici	7 e 9 maggio 2025 (classi 2" Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5" Primaria) [N.B.: le classi 2" e 5" sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3" sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5" sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13
CIMBALO	CARMELINA	19560211	NON IN SERVIZIO	2023	In quiescenza da non più di 3 anni scolastici	7 e 9 maggio 2025 (classi 2º Primaria) - 6, 7 e 9 maggio 2025 (classi 5º Primaria) [N.B.: le classi 2º e 5º sono abbinate obbligatoriamente al MEDESIMO osservatore] (3 giornate effettive) - GRADO 2-5; Finestra: 1, 2, 3 o 4 aprile 2025 (classi 3º sc. Sec. I grado - 3 giornate) - GRADO 10; Finestra: 10, 11, 12, o 13 marzo 2025 (classi 5º sc. Sec. II grado - 3 giornate) GRADO 13;